

# Klassisk ApS

c/o Kontorfællesskabet Vesterbro, Vesterbrogade 20B, st. tv., 1620 København V

CVR-nr. 29 24 03 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

Nikolaj Skinhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klassisk ApS  
c/o Kontorfællesskabet Vesterbro  
Vesterbrogade 20B, st. tv.  
1620 København V

CVR-nr.: 29 24 03 37  
Stiftet: 6. januar 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Skinhøj

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten består primært i bladudgivelse vedrørende klassisk musik m.v.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 34.245 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer DKK 180.860 som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2022 om ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje (going concern).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.401 kr. mod 360.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.409 kr. mod -11.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket fremadrettet. Det er ukendt hvor lang tid aktiviteterne kan være influeret af Covid-19 og det er derfor vanskeligt at forudsige effekterne heraf. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trusel mod selskabets eksistens.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.401</b>	<b>360.260</b>
3 Personaleomkostninger	-306.550	-369.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.851</b>	<b>-8.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.442	-3.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.409</b>	<b>-11.960</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.409</b>	<b>-11.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.409</b>	<b>-11.960</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	51.780	48.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.780	48.980
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.780</b>	<b>48.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	17.523	0
Tilgodehavender i alt	17.523	0
Likvide beholdninger	215.720	198.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>233.243</b>	<b>198.203</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>285.023</b>	<b>247.183</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-159.245	-219.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.245</b>	<b>-94.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	180.860	257.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.860	257.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	126.408	71.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.408	83.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.268</b>	<b>341.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.023</b>	<b>247.183</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 34.245 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer DKK 180.860 som har afgivet støtte - og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2022 om ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje (going concern).

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	<u>69.000</u>
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>69.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.550</u>	<u>9.170</u>
	<b><u>306.550</u></b>	<b><u>369.170</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeaftale		
Opsigelsesvarslet er gensidigt 6 måneder til fraflytning den første i måneden.		
Huslejeforpligtelsen udgør DKK 13.800.		
